UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COORDENAÇÃO DO CONVÊNIO 045/2023 – UEPA/PMCC

EDITAL N° 87/2024 - UEPA

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSA INCENTIVO ACADÊMICO DOS CURSOS DO PÓLO DE CANAÃ DOS CARAJÁS (CONVÊNIO 045/2023

– UEPA/PMCC)

A Universidade do Estado do Pará (UEPA) torna público a homologação das inscrições da seleção de bolsa incentivo acadêmico dos cursos

de Biomedicina, Fisioterapia, Gastronomia e Secretariado Executivo Trilíngue do Convênio 045/2023 – UEPA/PMCC, celebrado entre a UEPA

e a Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás.

1

CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
CHAVELLI PIMENTEL VARELA  SECRETARIADO EXECUTIVO

TRILÍNGUE
Inscrição Pendente Faltam Documentos do Subitem

5.3
ESTEFHANY SAMILLE DA SILVA
MOREIRA

FISIOTERAPIA Inscrição Pendente Faltam Documentos do Item 5

EVENY RAISSA COSTA CHABUNAS  BIOMEDICINA Inscrição Pendente Faltam Documentos dos
Subitens 5.2 e 5.3

HOSANA DOS SANTOS MOURA  BIOMEDICINA Inscrição Pendente Faltam Documentos do Item 5
JAQUELINE DE JESUS DE ARAÚJO SECRETARIADO EXECUTIVO

TRILÍNGUE
Inscrição Pendente Faltam Documentos do Item 5

JOAO LUCAS DE ARAUJO DA SILVA FISIOTERAPIA Inscrição Pendente Faltam Documentos dos
Subitens 5.2 e 5.3

JULIANA DE SOUSA SANTOS FISIOTERAPIA Inscrição homologada
KAMILA LAYSLA VIEIRA DA ROCHA FISIOTERAPIA Inscrição Pendente Faltam Documentos do Item 5
KAMILY MOREIRA CAMPOS  FISIOTERAPIA Inscrição homologada

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COORDENAÇÃO DO CONVÊNIO 045/2023 – UEPA/PMCC

EDITAL N° 87/2024 - UEPA

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSA INCENTIVO ACADÊMICO DOS CURSOS DO PÓLO DE CANAÃ DOS CARAJÁS (CONVÊNIO 045/2023

– UEPA/PMCC)

A Universidade do Estado do Pará (UEPA) torna público a homologação das inscrições da seleção de bolsa incentivo acadêmico dos cursos

de Biomedicina, Fisioterapia, Gastronomia e Secretariado Executivo Trilíngue do Convênio 045/2023 – UEPA/PMCC, celebrado entre a UEPA

e a Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás.

2

LANARA KELY SILVA SOUSA FISIOTERAPIA Inscrição Pendente Faltam Documentos do Item 5
MARIA EVA SOUSA SECRETARIADO EXECUTIVO

TRILÍNGUE
Inscrição homologada

MARIA REJANE MARTINS ALVES BIOMEDICINA Inscrição Pendente Faltam Documentos do Item 5
RYZIA MARIA MARIANO DE MENDONÇA  BIOMEDICINA Inscrição homologada
SANJA DA COSTA OLIVEIRA FISIOTERAPIA Inscrição Pendente Faltam Documentos do Item 5
SUELEN DE ARAUJO FARIAS GASTRONOMIA Inscrição homologada
TALITA DE MELO MARTINS FISIOTERAPIA Inscrição homologada

As (os) candidatas(os) poderão interpor recurso (Anexo IX do Edital 087/2024) ao Resultado Preliminar do Processo Seletivo através do link:

https://sistemas.uepa.br/pmcc no período de 12 a 13 de Setembro de 2024, endereçado à Comissão Executiva do Processo Seletivo.

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COORDENAÇÃO DO CONVÊNIO 045/2023 – UEPA/PMCC

EDITAL N° 87/2024 - UEPA

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSA INCENTIVO ACADÊMICO DOS CURSOS DO PÓLO DE CANAÃ DOS CARAJÁS (CONVÊNIO 045/2023

– UEPA/PMCC)

A Universidade do Estado do Pará (UEPA) torna público a homologação das inscrições da seleção de bolsa incentivo acadêmico dos cursos

de Biomedicina, Fisioterapia, Gastronomia e Secretariado Executivo Trilíngue do Convênio 045/2023 – UEPA/PMCC, celebrado entre a UEPA

e a Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás.

3

a)A(O) requerente deverá ser clara(o), objetiva(o) e consistente no seu recurso, argumentando de maneira fundamentada seu inten to e

anexando documentos, caso necessário;

b)Recursos inconsistentes ou sem fundamentação serão indeferidos;

c)Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de pareceres aos recursos. Parágrafo único: caso haja, os comprovantes

deverão ir junto com a requisição do recurso (Anexo IX) em arquivo único.